[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.02.2022

	№
	27

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 27.01.2020 № 10
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 27.01.2020 № 10 «Об утверждении Положения об управлении делопроизводства администрации Губернатора и Правительства Кировской области»,
утвердив Положение об управлении делопроизводства администрации
Губернатора и Правительства Кировской области в новой редакции согласно приложению.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]